
Id: PMYWI-BIYGF-YAGZV-RXNSR-MXODZ. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr III/58/13/2010
Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 20 października 2010 r.

w sprawie: 
zmiany uchwały Nr III/28/1/2008 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 24 września 
2008 roku w sprawie upoważnienia Zarządu Województwa Śląskiego do zaciągnięcia 

zobowiązania na lata 2010-2012 na udzielenie dotacji na działalność bieżącą 
Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach, w celu umożliwienia realizacji projektu pod 
nazwą: Śląskie Międzyuczelniane Centrum Edukacji i Badań Interdyscyplinarnych 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 10 i art. 
214 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. 

Zmienia się uchwałę Nr III/28/1/2008 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 24 września 
2008 roku w sprawie upoważnienia Zarządu Województwa Śląskiego do zaciągnięcia 
zobowiązania na lata 2010-2012 na udzielenie dotacji na działalność bieżącą Uniwersytetu 
Śląskiego w Katowicach, w celu umożliwienia realizacji projektu pod nazwą: Śląskie 
Międzyuczelniane Centrum Edukacji i Badań Interdyscyplinarnych , w ten sposób, że: 

1. tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „upoważnienia Zarządu Województwa Śląskiego do 
zaciągnięcia zobowiązania na lata 2010-2013 na udzielenie dotacji na działalność bieżącą 
Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach, w celu umożliwienia realizacji projektu pod 
nazwą: Śląskie Międzyuczelniane Centrum Edukacji i Badań Interdyscyplinarnych , 

2. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: „Upoważnia się Zarząd Województwa Śląskiego do 
zaciągnięcia zobowiązania na lata 2010-2013 na udzielenie dotacji na działalność bieżącą 
Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach, w celu umożliwienia realizacji projektu pod 
nazwą: Śląskie Międzyuczelniane Centrum Edukacji i Badań Interdyscyplinarnych , 
w kwocie nie wyższej niż 20 000 000 zł, nie więcej niż 4 000 000 zł w roku 2010, nie 
więcej niż 3 200 000 zł w roku 2011, nie więcej niż 9 000 000 zł w roku 2012 i nie więcej 
niż 3 800 000 zł w roku 2013.”. 



Id: PMYWI-BIYGF-YAGZV-RXNSR-MXODZ. Podpisany Strona 2

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Sejmiku Województwa 

Śląskiego 

Michał Czarski


